com sede na Avenida Primeiro de Janeiro, 535 – Centro – Irecê (BA) inscrita no CNPJ n° 09.478.640/0001-86. Objeto: a 

prestação de serviços na desinsetização, desratização e limpeza de caixa d’água do Hospital Municipal da sede deste 

município. Assinatura: 15/04/2013. Vigência: 15 (quinze) dias. Valor: R$ 3.480,00 (Três mil quatrocentos e oitenta reais). 

EDVALDO PAIVA DE SOUZA – Presidente da CPL. 

Prefeitura Municipal de Canarana
Termo Aditivo

ESTADO DA BAHIA                               

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA